
0.080

2.800

3.000

0.200

0
.
2
5
0

0.280

2
.
5
0
0

2
.
5
0
0

9
.
0
0
 
m

2
.
5
0

3
5

2
.
5
0

0.20 0.90 0.30 7.00 1.40

9.80

0.30

1.40

0
.
7
0

0.20 7.000.300.90

9.80

2
.
5

2
.
5

0.30

2
.
1
5

0.70

ApprovatoRev.
El

ab
or

ato

00

Data

Codice Pratica

Oggetto della revisione Elaborato Verificato

Nome Elaborato:

Pr
og

ett
az

ion
e

Viale Michelangelo, 71
80129 Napoli
TEL.081 579 7998
mail: tecnico.inse@gmail.com

PRIMA EMISSIONE

Codice Elaborato

Pr
op

on
en

te

Progetto definitivo per la realizzazione di un parco 
eolico da 36 MW nei Comuni di

Ittiri e Bessude (SS) con opere di connessione nel 
Comune di Ittiri (SS)

S231

Febbraio 2022 INSE s.r.l.

F. Di Maso

Amm. Francesco Di Maso

Ing. Luigi Malafarina

Ing. Pasquale Esposito

Ing. Nicola Galdiero

Scala:               1:50
IT-VesItt-Clp-EW-DW-11

Cancello - Recinzione - Palina illuminazione

Mistral Wind Srl Via Sardegna, 40

00187 Roma

P.IVA/C.F. 16181131001

Mistral Wind Srl

AutoCAD SHX Text
PROSPETTO

AutoCAD SHX Text
PIANTA

AutoCAD SHX Text
SEZIONE A-A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
RECINZIONE

AutoCAD SHX Text
PALINA DI ILLUMINAZIONE 

AutoCAD SHX Text
 H=9.00m

AutoCAD SHX Text
PIANTA

AutoCAD SHX Text
motorizzazione cancello

AutoCAD SHX Text
guida cancello motorizzato

AutoCAD SHX Text
SEZIONE A-A

AutoCAD SHX Text
quota piazzale

AutoCAD SHX Text
finito

AutoCAD SHX Text
guida cancello motorizzato

AutoCAD SHX Text
finito

AutoCAD SHX Text
quota piazzale

AutoCAD SHX Text
motorizzazione cancello

AutoCAD SHX Text
SEZIONE B-B

AutoCAD SHX Text
Targa

AutoCAD SHX Text
citofono

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
CANCELLO

AutoCAD SHX Text
PROSPETTO

AutoCAD SHX Text
REGIONE SARDEGNA

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI ITTIRI

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA DI SASSARI

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI BESSUDE

PC-ANNA
ing. Pasquale Esposito


	Sheets and Views
	IT_VesItt_Clp_EW_DW_11 Cancello - Recinzione - Palina illuminazione-A2


		2022-07-08T07:18:24+0000
	PASQUALE ESPOSITO


		2022-07-28T14:26:03+0000
	PASQUALE ESPOSITO




